МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г И М Н А З И Я  № 44

имени Михаила Тальского
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81,

е-mail: school44@kubannet.ru

П Р И К А З

от 29.10.2024                  № 235 -у

г. Краснодар

Об участии обучающихся гимназии № 44

в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

по литературе в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии с приказом от 10.10.2024 № 2098 «Об участии

обучающихся муниципального образованиягород Краснодар в муниципальном

этапе ВсОШ по литературе, немецкому языку,ОБЗР, труд (технология),

экологии в 2024-2025 учебном году», от 20.12.2023 № 2781 п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 30.10.2024г. к 8:30 на муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников по экологии в МБОУ СОШ № 73 (ул.

Сормовская, 114):

-Барбакадзе Луиза – 10 класс,

- Каркач Вита – 10 класс.

Назначить сопровождающим учащихся психолога Добровольскую Е. А.

30.10.2024 г.

2. Добровольской Е. А. взять под контроль выполнение требований к

проведению олимпиады по наличию у обучающихся:

- паспорта (оригинал);

- страхового медицинского полиса (оригинал);

- 2 гелевые ручки с синей пастой;

- сменной обуви.

4. Провести беседу о правилах поведения в общественных местах, о

правилах дорожного движения.

4.1. Провести беседу «Антитеррор – детям».

4.2. Поставить в известность родителей учащихся, о чем сделать соответ-

ствующую запись в дневнике учащихся.

4.3. Утвердить маршрут движения: троллейбуса 14 от остановки

«Селезнева» до остановки «Симферопольская» и обратно.

4.4. Собрать подписи учащихся в листе инструктажа по ТБ и ПДД.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути

следования (с момента выхода и до момента возвращения) и во время

проведения олимпиады на Добровольскую Е. А.

https://academy.centerstart.ru/sites/academy.centerstart.ru/files/%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%B0%D1%8F/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2020.12.23%20%E2%84%96%202781%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%20%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%20%D1%80%D1%8D%20%D0%B2%D1%81%D0%BE%D1%88%20%D0%B2%20%D0%BC%D0%BE%20%D0%B3%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%B2%2023-24%20%D1%83%D1%87%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D1%83.pdf
https://academy.centerstart.ru/sites/academy.centerstart.ru/files/%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%B0%D1%8F/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2020.12.23%20%E2%84%96%202781%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%20%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%20%D1%80%D1%8D%20%D0%B2%D1%81%D0%BE%D1%88%20%D0%B2%20%D0%BC%D0%BE%20%D0%B3%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%B2%2023-24%20%D1%83%D1%87%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D1%83.pdf
https://academy.centerstart.ru/sites/academy.centerstart.ru/files/%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%B0%D1%8F/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2020.12.23%20%E2%84%96%202781%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%20%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%20%D1%80%D1%8D%20%D0%B2%D1%81%D0%BE%D1%88%20%D0%B2%20%D0%BC%D0%BE%20%D0%B3%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%B2%2023-24%20%D1%83%D1%87%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D1%83.pdf
https://academy.centerstart.ru/sites/academy.centerstart.ru/files/%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%B0%D1%8F/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2020.12.23%20%E2%84%96%202781%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%20%D1%81%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2%20%D1%80%D1%8D%20%D0%B2%D1%81%D0%BE%D1%88%20%D0%B2%20%D0%BC%D0%BE%20%D0%B3%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%B2%2023-24%20%D1%83%D1%87%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D1%83.pdf

7 .Контроль по исполнению приказа возложить на заместителя директора

Сызранову Л.И.

И. о. директора МАОУ гимназии № 44                                   М. В. Беликова

С приказом ознакомлена:

Сызранова Л.И.

Добровольская Е. А..